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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-21 TM01-Ruang lingkup  dan Perkembangan Pemasaran 19:00:00 21:30:00 13

2 2021-09-21 TM02-Pemasaran dengan era perekonomian baru 19:00:00 21:30:00 13

3 2021-09-28 TM03-Membangaun Kepuasan Pelanggan 19:00:00 21:33:00 11

4 2021-10-05 TM04-Perencanaan Strategis Berwawasan Pasar 19:00:10 21:31:25 13

5 2021-10-12 TM05-Proses pemasaran dan perencanaan pasar 19:00:21 21:33:00 12

6 2021-10-19 TM06-Sistem Informasi Pemasaran 19:00:42 21:40:00 14

7 2021-10-26 TM07-Analisis Lingkungan Pemasaran (SWOT) 19:00:12 21:30:00 12

8 2021-11-02 TM08-Analisis Lingkungan (SWOT) 19:00:10 21:32:00 14

9 2021-11-16 TM09-UTS 19:00:00 21:00:00 14

10 2021-11-23 TM10-Analisis Pasar Bisnis dan Perilaku Pembelian Pisnis 19:00:00 21:30:00 10

11 2021-11-30 TM11-Analisis Industri dan Pesaing 19:00:27 21:31:25 13

12 2021-12-07 TM12-Strategi Bersaing Pada  Industri 19:00:10 21:30:00 5

13 2021-12-14 TM13-Daur Hidup Produk (Product Life Cycle) 19:00:34 21:35:00 12



14 2021-12-21 TM13-Segmen Pasar dan Memilih Pasar 19:00:22 21:31:25 14

15 2021-12-28 TM15-Segmen Pasar dan Memilih Pasar 19:00:22 21:45:00 13

16 2022-01-27 TM16-UAS 19:00:00 21:00:00 8

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-21 2021-09-21 2021-09-28 2021-10-05 2021-10-12 2021-10-19 2021-10-26 2021-11-02 2021-11-16 2021-11-23 2021-11-30 2021-12-07 2021-12-14 2021-12-21 2021-12-28 2022-01-27 Jml

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

2 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI A A H H H H H H H H H A H H H A 12

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H A 15

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H H A H A H H H H A H A H H A A 10

8 2020511247 KINDY AL FARITZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH H H H H H H A H H A H A A H H A 11

10 2020511250 EEN NURAENI H H A H H H H H H A A A H H H A 11

11 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN H H A A H H A H H H H A H H H A 11

12 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H H H H H H H H H H A H H H H 15

13 2020511270 NUR HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511452 LUTHFYA BILQIS H H H H A H H H H A H A A H H H 12
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 94 81 86 84 85 A-

2 2020511219 HENRI RUSDIANA 100 92 91 88 92 A

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 94 70 92 84 82 A-

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 100 73 86 84 83 A-

5 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 75 65 70 84 74 B

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 94 74 87 92 85 A-

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 63 78 91 92 84 A-

8 2020511247 KINDY AL FARITZ 100 74 74 84 81 A-

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 69 78 86 80 80 A-

10 2020511250 EEN NURAENI 69 59 78 70 68 B-

11 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN 69 63 78 0 45 D

12 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 94 85 91 84 87 A-

13 2020511270 NUR HABIBAH 100 63 87 70 74 B

14 2020511452 LUTHFYA BILQIS 75 81 96 84 85 A-
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HERU MULYANTO, DR.
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